

**Købmand Erik Nielsen,
Kalundborg, Holding ApS**
Møllebakken 28
4400 Kalundborg
CVR-nr. 18073978

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2017

Dirigent

Navn: Claus Illemann Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS
Møllebakken 28
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 18073978

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Erik Nielsen
Gurli Inge Nielsen
Helle Illemann Meincke
Claus Illemann Nielsen

Direktion

Claus Illemann Nielsen
Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Købmand Erik Nielsen, Kalundborg A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 402 t.kr. mod et underskud på 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(45.034)	(92)
Af- og nedskrivninger	1	78.961	(111)
Driftsresultat		33.927	(203)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.177	(721)
Andre finansielle indtægter	2	178.612	201
Andre finansielle omkostninger	3	(180.799)	(194)
Resultat før skat		401.917	(917)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		401.917	(917)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.177	0
Overført resultat		31.740	(917)
		401.917	(917)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58
Materielle anlægsaktiver	4	0	58
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.631.760	6.262
Finansielle anlægsaktiver	5	6.631.760	6.262
Anlægsaktiver		6.631.760	6.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.733	0
Tilgodehavende selskabsskat		45.613	106
Tilgodehavender		531.346	106
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.514.409	3.380
Værdipapirer og kapitalandele		3.514.409	3.380
Likvide beholdninger		229.270	93
Omsætningsaktiver		4.275.025	3.579
Aktiver		10.906.785	9.899

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.177	0
Overført overskud eller underskud		<u>4.620.416</u>	<u>4.589</u>
Egenkapital		<u>5.990.593</u>	<u>5.589</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	67
Anden gæld	7	<u>4.916.192</u>	<u>4.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.916.192</u>	<u>4.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.916.192</u>	<u>4.310</u>
Passiver		<u>10.906.785</u>	<u>9.899</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	4.588.676	5.588.676
Årets resultat	0	370.177	31.740	401.917
Egenkapital ultimo	1.000.000	370.177	4.620.416	5.990.593

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.484	111
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(107.445)	0
	(78.961)	111
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.563	24
Renteindtægter i øvrigt	116	0
Dagsværdireguleringer	112.034	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	306	1
Øvrige finansielle indtægter	54.593	176
	178.612	201
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	180.719	186
Renteomkostninger i øvrigt	80	0
Dagsværdireguleringer	0	8
	180.799	194

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	828.561
Afgange	<u>(470.198)</u>
Kostpris ultimo	<u>358.363</u>
Af- og nedskrivninger primo	(770.022)
Årets afskrivninger	(28.484)
Tilbageførsel ved afgange	<u>440.143</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(358.363)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>32.200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>32.200.000</u>
Andel af årets resultat	<u>370.177</u>
Opskrivninger ultimo	<u>370.177</u>
Nedskrivninger primo	<u>(25.938.417)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(25.938.417)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.631.760</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	2	50000	100.000
B-anparter	<u>2</u>	<u>450000</u>	<u>900.000</u>
	<u>4</u>		<u>1.000.000</u>
		<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		<u>4.916.192</u>	<u>4.243</u>
		<u>4.916.192</u>	<u>4.243</u>

Af andre skyldige omkostninger udgør 4.886.192 kr. gæld til kapitalejere.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
